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4.26 sürümünde yer alan yenilikler şunlardır:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Belge Oluşturma ekranlarında en çok 
kullanılan döviz türlerinin seçim yapılırken 
üst sıralarda listelenmesi

e-İrsaliye, Fatura Oluşturma ve e-Serbest Meslek Makbuzu Oluşturma ekranlarında Döviz Kuru alanının en sık 
kullanılan döviz türlerine göre; Türk Lirası, Dolar, Euro, Sterlin birimlerinin en üstte yer alması sağlanmıştır.

2 e-Arşiv Faturaları için Web Servis ile alıcı 
VKN/TCKN bilgisinin dönülmesi

e-Arşiv Faturaları için Web Servis'de bulunan GetDocumentList metodu ile alıcı VKN/TCKN bilgisinin dönülmesi 
sağlanmıştır.

3 Nevi değişikliği işleminde aynı VKN/TCKN'li 
hesapların etiketsiz hizmet kontrolleri

Aynı VKN/TCKN bilgisine sahip birden fazla hesap olması durumunda bir hesaptan nevi değişikliği işlemi yapıldıktan 
sonra diğer hesapların e-Arşiv, e-SMM, e-MM ve e-Adisyon hizmetlerinin durumunun İptal'e çekilerek hatalı işlem 
yapılmaması sağlanmıştır.

4 Oluşturma Ekranlarına yeni ölçü 
birimlerinin eklenmesi

e-Fatura Oluşturma, e-İrsaliye Oluşturma ve e-Müstahsil Makbuz Oluşturma ekranlarının birim listelerine; AMVT, AO 
ve HAGR ölçü birimlerinin eklenmesi sağlanmıştır.

5 Dövizli fatura oluşturma işlemlerinde 
Merkez Bankası Kur Getir işleminin 
kullanıcıların seçebileceği parametreye 
bağlı olarak getirilmesi

Fatura Oluşturma ekranında Merkez Bankası Kur Getir butonu ile Merkez Bankası tarafından getirilen kur bilgisinin, 
mevcut gün ya da bir önceki günün kurunun getirilebilmesi için Ayarlar / Parametreler / Web Fatura Oluşturma 
Parametreleri altına, "e-Belge Oluşturma varsayılan Merkez Bankası Kur Tanımı Tarihi" parametresinin eklenmesi 
sağlanmıştır.

6 Portal Tasarım Yenileme Çalışması - Login Login ekranı tasarım ve altyapı iyileştirilmesi yapılarak yenilenmiştir.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Fatura oluşturma işlemlerinde Excel şablonundan aktarım sağlanırken; 
Alıcı Ürün Kodu ,Üretici Ürün Kodu ve Satır Açıklaması alanlarındaki 
verilerin malzeme satırlarına eklenmesi

Fatura Oluşturma işlemlerinde Excel şablonundan aktarım sağlanırken; Alıcı Ürün Kodu, 
Üretici Ürün Kodu ve Satır Açıklaması alanlarındaki verilerin malzeme satırlarına eklenmesi 
sağlanmıştır.

2 İzleme Kayıtları ekranında İşlemi Yapan filtresine göre listeleme Raporlar / İzleme Kayıtları ekranında bulunan İşlemi Yapan filtresi ile kayıtların başarılı bir 
şekilde listelenmesi sağlanmıştır.

3 Fatura Oluşturma ekranlarında değiştir ile işlem yapıldığında ek bilgiler 
alanına yeni bir satır eklenmesi

Fatura Oluşturma ekranında e-Fatura / e-Arşiv Fatura düzenlerken Ek Bilgiler alanında kayıt 
olması durumunda değiştir fonksiyonu ile Ek Bilgiler kısmına yeni satır ekleme işleminin 
başarılı bir şekilde yapılması sağlanmıştır.

4 e-İrsaliye Oluşturma ekranındaki Excel'den Aktar butonunun doğru 
çalışması

e-İrsaliye Oluşturma ekranındaki Excel'den Aktar butonu ile başarılı bir şekilde İrsaliye 
satırı eklenebilmesi sağlanmıştır.

5 Günlük Bilgilendirme e-Postalarının iletilmesi Günlük Bilgilendirme e-Postalarının başarılı bir şekilde iletilmesi sağlanmıştır.
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